O prazo de vigência será prorrogado por mais 04 (quatro) meses, compreendendo o período de 19/09/2025 a
18/01/2026.

 

CLÁUSULA TERCEIRA -  DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

3.1. As despesas decorrentes da execução do presente TERMO ADITIVO, cujo valor total, para o prazo de 04 (quatro) meses, é
de R$ 250.500,04 (duzentos e cinquenta mil, e quinhentos reais e quatro centavos), correrão à conta da Dotação Orçamentária n°
2025.18.01.04.122.4200.4243.03, Fonte n° 15010100, conforme Nota de Empenho nº 00190, de 27 de agosto de  2025, emitida pela Secretaria
de Estado da Administração (SEAD).

 

Item Descrição